
 PARI ベーシック

軽くて小さい！
手軽で効果的な吸入療法を可能にした吸入器

PARI LCプラスネブライザー

・ 呼気バルブと吸気バルブが薬液のロスを抑え、下気道治療に適した粒子を効率よく発生。
・ パーツの数が少なくお手入れも簡単です。

・ 小さいながらもパワフルなコンプレッサーで、効果的な吸入治療が行えます。
・ 別売品のバッテリーパックを装着していても520gという軽さで、どこへでも携帯可能です。

軽量で携帯にも大変便利 ！

 

エアロゾルの特性

分時噴霧量 : 359mg/分

粒子径中央値 : 3.68μm

: 率比量質子粒の下以mμ 5 66.1 %

〈測定条件〉
使用電源：100V 60Hz
試験液：0.9％生理食塩水（5㎖）
測定装置：Malvern社　Master sizer X
流　量：3.8ℓ/分
分時平均吸気流量：20ℓ/分

PARI社製コンプ
レッサー

の中で一番小さ
い

・ 異なる二つの素材（PPとTPE）で作られたソフトマスク、皮膚に接する部分は柔らかく、
 お顔に優しくフィットします。マスクに組み込まれた呼気バルブとマスク内側の漏れを防ぐシールドに
 よってエアロゾルのロスを抑制します。
・ 2種類（くるリン・ぴかリン）のうち、いずれかが付いています。

小児用ソフトマスクでお子様の吸入効率も向上 ！

※小児用ソフトマスクは、くるリンもしくはぴかリンのどちらかが付属しております。

・ ネブライザーの部品に安全なPPとTPEを使用しています。
・ 煮沸消毒（15分間）
・ オートクレーブ滅菌（121℃/20分、又は134℃/3分）
・ PP樹脂に適した消毒液による消毒。

衛生面でのメリット

2年保証
（コンプレッサーのみ）

注文コード M23-001-23

品　　番 047G3012

標準価格 ¥24,000

電　　源 :  

流　　量 :

重　　量 : 約360g

外形寸法 :

保証期間 : 2年（コンプレッサー）

一般医療機器

届出番号 : 27B1X00024000395

販 売 名 : PARI ベーシック

AC100V 50-60Hz

約W8.9×D11.3×H4.5cm

3.8ℓ/分（ネブライザー接続時）

吸入器仕様

軽量（360g）で携帯に便利軽量（360g）で携帯に便利

WS01



補充品 注文コード 品　番 標準価格

PARI LCプラスネブライザー* M23-001-02 022G8130 ￥4,600
PARI 小児用ソフトマスク（くるリン） M23-004-30 041G0741 ￥1,900
PARI 小児用ソフトマスク（ぴかリン） M23-004-31 041G0742 ￥1,900
PARI ACアダプター M23-004-56 047G2103 ￥8,750

PARI 送気ホース1.2m

PARI エアーフィルター

M23-004-45 041B4591 ￥1,500
M23-004-48 085E1014 ￥480

PARI キャリングケース M23-004-53 047E3000 ￥3,800

PARI ベーシック

別売品 注文コード 品　番 標準価格

PARI LCプラスイヤーパック* M23-001-21 022G8010 ￥5,900
  PARI フィルター・バルブセット M23-004-36 041G0500 ￥4,300

PARI ペップSシステム** M23-004-91 018G4000 ￥7,700
PARI LCスプリントトラケオ* M23-004-90 023G1080 ￥8,400
PARI スマートマスク

PARI 小児用ソフトマスク（くるリン）

PARI 小児用ソフトマスク（ぴかリン）

PARI 大人用ソフトマスク

PARI 唾液トラップ

PARI 噴霧ボタン

PARI ベビーマスク（新生児用）ベビーベント付

PARI ベビーマスク（小）ベビーベント付

PARI ベビーマスク(中)ベビーベント付

PARI ベビーマスク（大）ベビーベント付

PARI ベビーベント

PARI フレンズ（シール無） 

PARI フレンズ・シール（ゾウ）

PARI バッテリーパック***

PARI DC12Vシガーライター・アダプター

M23-004-28
M23-004-30
M23-004-31
M23-004-29
M23-004-35
M23-004-32
M23-004-22
M23-004-23
M23-004-24
M23-004-25
M23-004-21
M23-004-96
M23-004-98

M23-004-50
M23-004-55

041G0730
041G0741
041G0742
041G0740
041G0530
022G1000
041G0700
041G0701
041G0702
041G0703
041E0701
022G7036
022D0046

047G2000
047G2001

￥11,000
￥1,900
￥1,900
￥1,900
￥1,500
￥2,400
￥6,000
￥6,000
￥6,000
￥6,000
￥1,300
￥1,200

￥2,900

￥250
PARI LCスプリントジュニア 送気ホース無* M23-001-07 023G7005 ￥5,100

￥10,000

・ 充電可能なバッテリーパックの装着で、いつでも手軽に吸入治療が行えます。
・コンプレッサーの連続運転可能時間は30分です。
・ DC12Vシガーライター・アダプターを使えば、車の中でも吸入治療が行えます。

外出時や車内での吸入

PARI LCスプラスイヤーパック
M23-001-21

PARI フィルターバルブセット
M23-004-36

PARI ペップSシステム
M23-004-91

PARI LCスプリント トラケオ
M23-004-90

PARI 大人用ソフトマスク
M23-004-29

PARI 唾液トラップ
M23-004-35

PARI 噴霧ボタン
M23-004-32

PARI ベビーベント
M23-004-21

PARI LCスプリントジュニア 送気ホース無
M23-001-07PARIフレンズ（シール無）

M23-004-96

PARIフレンズシール
M23-004-98

PARI 小児用ソフトマスク

ぴかリン
M23-004-31

くるリン
M23-004-30

PARI バッテリーパック
M23-004-50

PARI DC12Vシガーライター・アダプター
M23-004-55

PARI ベビーマスク

新生児用
M23-004-22

小
M23-004-23

大
M23-004-25

中
M23-004-24

一般医療機器
届出番号 ： 27B1X00024000317
販 売 名 ： PARI ネブライザー

* 一般医療機器
届出番号 ： 27B1X00024000325
販 売 名 ： PARI ペップSシステム

**

別売品

PARI スマートマスク
M23-004-28

一般医療機器
届出番号 ： 27B1X00024000395
販 売 名 ： PARI ベーシック

***

差替え予定
P1911.2000
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